Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skennet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 45)

Delaftale 45 - Djursland, Aarhus, Silkeborg - Djursland, Aarhus, Silkeborg 7

Lbfnr.

0310001
0310011
0310012
0310013
0310014
0310015
0310016
0310002
0310003
0310004
0310006
0291001
0291011
0291012
0291013
0291014
0291015
0291016
0291017
0291018
0291020
0291021
0291022
0291023
0291024
0291025
0291027
0291028
0291029
0291030
0291031
0291032
0291033
0291034
0291035
0291006
0291007
0291009
0697001
0697006
0723001
0511001

Organisationsnavn

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo

A/B Andelsbo
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Boligforeningen Kronjylland
Domea Randers

Domea Randers

Randers Arbejderes Byggeforening af 1874

Typografernes Stiftelse

42 boligafdelinger

Afdelingsnavn

1

11

12

13

14

15

16

2

3

4

6, Bjellerupparken

1, Hans Bojes Allé m.fl.

11, Lodsejervej /Nattergalevej/Solsortvej
12, Nalemagervej

13, Mariagervej/Fabersvej

14, Hadsundvej/Falkevej

15, Mgllevej

16,Grenavej

17, Villavej/Tveergade/Bakkehusene/Vestergade
18, Rubjergparken

20, Pilevej

21, Centrumgarden

22, Blomsterparken/Lgvetandsvej
23 (10)

24 (11)

25 (14)

27 (1)

28 (13)

29 (3)

30 (4

31 (5)

32 (6)

33 (7)

34 (8)

35 (9)

6, R. Hougards Vej m.fl.

7, R. Hougards Vej/Vennelystvej

9, Asser Rigs Vej/R. Hougards Vej/Knud Lavards Vej/Vennelystvej

13801, Kaskelotten
13806, Falbegrunden
1

1

1 alt

Kommunenr. Kommunenavn

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
710
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730

Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Favrskov
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers
Randers

Antal boliger

24
27
28
63
24
18
20
24
6
28
206
108
96
18
40
103
52
16
42
40

45
32
24
69

45
29
46
52
66
48
48
58
48

115
18

188
48
24

152
38

Antal bygninger
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Skgnnet antal bygningstyper
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2.188

293

149
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